



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Zuma ApS

Kalvebod Brygge 32, 1560 København V

Company reg. no. 42 68 54 53

Annual report

6 September 2021 - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2023.

Morten Villiers Warren
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 6 September 2021 - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Zuma ApS
Kalvebod Brygge 32
1560 København V

Company reg. no. 42 68 54 53
Financial year: 6 September - 31 December

Board of directors

Morten Villiers Warren

Managing Director

Morten Villiers Warren

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's review

Description of key activities of the company

The activities of the company is production and sale of lamps.

Development in activities and financial matters

The loss for the year is considered as unsatisfactory.

To ensure the Company's ability to continue as going concern, the Company has received a support letter from the parent company Zuma Array Holdings Limited that confirm that they will assist the Company in meeting its liabilities as they fall due for a period of at least 12 months from the date of the approval of the balance sheet.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	6/9 2021 - 31/12 2022
Gross profit	-2.307.048
2 Staff costs	-1.408.355
Depreciation and impairment of non-current assets	-168.869
Operating profit	-3.884.272
Other financial income	144.915
Other financial expenses	-1.708
Pre-tax net profit or loss	-3.741.065
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-3.741.065
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-3.741.065
Total allocations and transfers	-3.741.065

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
Other fixtures, fittings, tools and equipment	532.141
Total property, plant, and equipment	<u>532.141</u>
Deposits	275.000
Total investments	<u>275.000</u>
Total non-current assets	<u>807.141</u>
Current assets	
Manufactured goods and goods for resale	653.336
Total inventories	<u>653.336</u>
Other receivables	444.348
Total receivables	<u>444.348</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.792</u>
Total current assets	<u>1.100.476</u>
Total assets	<u>1.907.617</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>-3.741.065</u>
Total equity	<u>-3.701.065</u>
 Liabilities other than provisions	
Payables to group enterprises	<u>5.478.953</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>5.478.953</u>
Trade payables	64.098
Other payables	<u>65.631</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>129.729</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>5.608.682</u>
 Total equity and liabilities	<u>1.907.617</u>

1 Uncertainties relating to going concern

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 6 September 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-3.741.065</u>	<u>-3.741.065</u>
	<u>40.000</u>	<u>-3.741.065</u>	<u>-3.701.065</u>

Notes

All amounts in DKK.

6/9 2021
- 31/12 2022

1. Uncertainties relating to going concern

To ensure the Company's ability to continue as going concern, the Company has received a support letter from the parent company Zuma Array Holdings Limited that confirm that they will assist the Company in meeting its liabilities as they fall due for a period of at least 12 months from the date of the approval of the balance sheet.

2. Staff costs

Salaries and wages	1.400.415
Pension costs	2.083
Other costs for social security	5.857
	<u>1.408.355</u>
Average number of employees	<u>1</u>
